
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ-ն ՀՀ ԱԱԾ-ՏԱևԿԿԳՎ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/2-ՊՍՆ ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին

մասնակցելու շրջանակում ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

68 Aptek APT 2G2FL APT 2G2FL Aptek Օպտիկական փոխակերպչի
գործառնական ստանդարտներ՝

IEEE802.3z/AB 10/100/1000Base-T և
1000Base-SX/LX Բուֆերային

հիշողություն՝ առնվազն 512 Կբ RAM:
Թողունակություն առնվազն 8 Գ
մուլտիմոդալ մանրաթել՝ 50/125

625/125 մկմ (առավելագույն
հեռավորությունը մինչև 224/550 մ)
միաձույլ մանրաթել՝ 8/125 8.7/125
9/125 10/125 մկմ (առավելագույն
հեռավորությունը մինչև 100 կմ)
Հոսքի կառավարում՝ Full Duplex՝

IEEE802.3x հոսքի կառավարում Half
Duplex. Սնուցման աղբյուր՝



AC110-240V; Երաշխիքային
ժամկետը առնվազն 365 օր:







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  3AO Ереван Телеком Солушнс в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀՀ ԱԱԾ-ՏԱևԿԿԳՎ-

ԷԱՃԱՊՁԲ-24/2-ՊՍՆ ниже представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики

68 Aptek APT 2G2FL APT 2G2FL Aptek Рабочие стандарты оптического
преобразователя: IEEE802.3z/AB
10/100/1000Base-T и 1000Base-

SX/LX. Буферная память: не менее
512 КБ ОЗУ. Пропускная
способность не менее 8G

мультимодальное волокно: 50/125
625/125 мкм (максимальное

расстояние до 224/550 м)
одиночное волокно: 8/125 8,7/125
9/125 10/125 мкм (максимальное

расстояние до 100 км) Управление
потоком: Полный дуплекс:

управление потоком IEEE802.3x
Полудуплекс. Источник питания:



AC110-240В; Гарантийный срок
составляет не менее 365 дней.
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